
 
 

 

 

 

ARAŞTIRMA MAKALESİ HAKEM DEĞERLENDİRME FORMU 

 

Kayıt No  Makale Başlığı  

  

 

Lütfen yanıtlarınızı yandaki kutucuklara işaretleyiniz Evet Kısmen Hayır 

1 Çalışma konusu özgün müdür?     

2 Çalışmanın bilime ve pratiğe katkısı var mıdır?     

3 Türkçe başlık çalışmayı yansıtmakta mıdır?    

4 Yabancı dildeki başlık çalışmayı yansıtmakta mıdır?    

5 Özetler; amacı, yöntemi ve sonuçları yeterince kapsamakta mıdır?    

6 Anahtar kelimeler doğru seçilmiş midir?    

7 Giriş bölümü güncel kaynaklarla desteklenmiş midir?    

8 Girişteki bilgiler çalışmanın gerekçesini ortaya koymakta mıdır?    

9 Giriş bölümü sonunda çalışmanın amacı belirtilmiş midir?    

10 Kullanılan gereç yeterli midir?    

11 Seçilen yöntem ve uygulanışları yeterli midir?    

12 Kullanılan yöntemlerde gerekli olan yerlerde kaynak belirtilmiş midir?    

13 İstatistiksel değerlendirme (gerekiyorsa) yapılmış mıdır?    

14 Kullanılan istatistik yöntem doğru mudur?    

15 Bulgular, gerekli olduğu takdirde tablo ve şekillerle desteklenmiş midir?    

16 Kullanılan tablo ve şekiller yeterli ve anlaşılır mıdır?    

17 Elde edilen bulgular mevcut kaynaklar ile uygun şekilde tartışılmış mıdır?    

18 Amaç doğrultusunda bulgulara dayanarak bir sonuca varılmış mıdır?    

19 Kaynaklar konu ile ilgili, güncel ve yeterli midir?    

20 Kaynakların yazılmasında yazım kurallarına uyulmuş mudur?    

21 Makale ifade yönünden yeterli midir?    

22 Makale yazım ve dilbilgisi yönünden yeterli midir?    

23 Makalede kısaltılması gereken kısımlar var mıdır?    

24 Makalede bilimsel açıdan hatalı ifadeler yer almakta mıdır?    

25 Metin içinde kullanılan kısaltmalar kuralına uygun yapılmış mıdır?    

 

SONUÇ 

Yayınlanabilir  

Gerekli düzeltme ve değişiklikler yapıldıktan sonra yayınlanabilir  

Gerekli düzeltme ve değişiklikler yapıldıktan sonra tekrar değerlendirilmelidir  

Yayınlanamaz (Lütfen gerekçesini belirtiniz)  
Lütfen bu makale hakkındaki düşünce, öneri ve düzeltmelerinizi ekteki sayfada belirtiniz.



Rapor 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gerekli ise ek sayfa kullanabilirsiniz 

 

HAKEM 

İsim ve Adres İmza Tarih 

 

 

 

 

 

  

 

 


